鮮度維持装置(futecc) 製造終了及び修理サービス問合せ先変更のご案内

2020 年 5 月 29 日

お客様各位

株式会社デンソー

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

標題の件、鮮度維持装置(futecc)の製造を 2020 年 3 月をもちまして終了させていただくことになり

ました。長年に亘るご愛顧誠にありがとうございました。今後は在庫品に限り販売させていただき

ます。

また、修理サービスに関するお問合せ先を 2020 年 4 月より下記の通り変更させていただきます。

お客様へは大変ご不便をお掛けする事と存じますが、ご了承くださいますよう何卒よろしくお願

い申し上げます。

記

 変更後 変更前

お問合せ窓口 株式会社デンソー

フードバリューチェーン事業推進部

フーテック・サービス窓口

リーファームプラス

電話番号
090-8863-1358（変更なし） 090-8863-1358

受付時間 10:00-12:00 13:00-16:00

土日祝日、年末年始等当社休業日を除く

指定なし

メールアドレス futecc-service@jp.denso.com khayami@dnreefer.com

以上

mailto:futecc-service@jp.denso.com
mailto:khayami@dnreefer.com